OMNITRONIC Transformateur ELA-T20OD 20 W IP65
Transformateur audio 100 V résistant aux intempéries
Réf. : 80711410
GTIN: 4026397612103
Prix de catalogue: 65.33 €
TVA 19% incl.
Logistique
EAN / GTIN: 4026397612103
Poids: 0,40 kg
Longueur: 0.16 m
Largeur: 0.09 m
Hauteur: 0.07 m
Caractéristiques:
- Pour le raccordement d'un haut-parleur de 8 ohms à une ligne ELA de 100 V
- Convient à une utilisation en extérieur IP65
 L'étendue des fournitures
- 1 x appareil, 1 x mode d'emploi
Données techniques:
Type de protection: IP65
Branchement électrique: Alimentation électrique via Borne à visser
Capacité de charge: Nominale: 20W RMS
Plage de fréquence: 30 - 15000 Hz
Impédance: 8 Ohm; Technologie PA 100 V
Prise de puissance: 2,5W; 5W; 10W; 15W; 20W RMS via
Commutateur de sélection sélectionnable
Matériau: Plastique
Couleur: Noir
Dimension: Largeur : 6,8 cm
 Profondeur : 14,5 cm
 Hauteur : 7,7 cm
Poids: 370 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.